〃1〃

关于召开 2016 年度学校加快发展目标绩效考核
汇报会和意见反馈会的通知

各基层党委（党总支）,各单位：

按照省委教育工委、省教育厅的安排，我校将于 2017 年 4月

6 日接受 2016 年度加快发展目标绩效考核现场考评工作，现将汇

报会和意见反馈会的有关事宜通知如下。

一、汇报会

（一）会议时间

2017 年 4月 6 日（星期四）9:00。

（二）会议地点

花溪校区行政楼主楼五楼二会议室。

（三）参会人员

1.考核组专家成员；

2.校领导；

3.相关部门主要负责人。

校党办发〔2017〕7 号

 〃2〃

二、意见反馈会

（一）会议时间

2017 年 4月 6 日（星期四）11:30。

（二）会议地点

花溪校区行政楼主楼五楼二会议室。

（三）参会人员

1.考核组专家成员；

2.校领导；

3.相关部门主要负责人。

三、有关要求

（一）相关部门及时通知有关人员准时参会，不得安排其他

人员代会。

（二）相关部门主要负责人及学校目标绩效考核工作联络员

认真做好考核组专家查阅相关资料、咨询有关问题的解答。

（三）相关单位负责人认真做好考核组专家实地查看的接待

讲解服务以及问卷调查测评的组织工作。

（四）校内参会人员须着正装参会，提前 15分钟签到进入会

场。会议期间，参会人员须严格遵守《中共贵州师范大学委员会

办公室关于进一步严肃会风会记的通知》（校党办发〔2015〕21

号）的有关要求，自觉维护会场秩序。

特此通知

 〃3〃

附件：2016年度学校加快发展目标绩效考核汇报会和意见

      反馈会参会人员名单

中共贵州师范大学委员会办公室

       2017年 4 月 1 日

贵州师范大学办公室                        2017年 4月 1日印发

共印 125份，其中电子公文 115份